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VASSOI 

CALIFORNIA ROLL INGREDIENTI: riso all'aceto [riso, condimento sushi [aceto di alcool (acqua, estratto 
di riso, alcool, estratto di fermentato di saké, aceto di alcool), zucchero, sale, estratto 
di alga kelp], succo di limone, olio di semi di girasole, sale], surimi (prodotto 
decongelato) [surimi (nasello / merluzzo (pesce), zucchero), albume, amido di 
grano, coloranti: E120, E160c, proteine di soia, sale, aroma naturale di gamberetti, 
amido modificato, acqua, aromi (crostacei), zucchero, olio di colza], avocado, 
cetriolo, semi di sesamo bianco, alga nori. 
 ALLERGENI: semi di sesamo, soia, uovo, pesce, crostacei, cereali con glutine. Può 
contenere:sedano, molluschi, senape, frutta a guscio, latte Valori nutrizionali per 
100g : Energia (913kJ)/(216kcal); Grassi (4.6g); di cui Grassi saturi (0.9g); Carboidrati 
(38g); di cui Zuccheri (5.2g); Fibre (1.1g); Proteine (5.2g); Sale (0.33g). 
 

CHEESE CALI ROLL INGREDIENTI: riso all'aceto [riso, condimento sushi [aceto di alcool (acqua, estratto 
di riso, alcool, estratto di fermentato di saké, aceto di alcool), zucchero, sale, estratto 
di alga kelp], succo di limone, olio di semi di girasole, sale], surimi (prodotto 
decongelato) [surimi (nasello / merluzzo (pesce), zucchero), albume, amido di 
grano, coloranti: E120, E160c, proteine di soia, sale, aroma naturale di gamberetti, 
amido modificato, acqua, aromi (crostacei), zucchero, olio di colza], avocado, 
cetriolo, formaggio spalmabile [latte pastorizzato, crema di latte, sale, stabilizzante: 
E412, correttori di acidità: E330], alga nori, semi di sesamo bianco. 
 ALLERGENI: semi di sesamo, soia, uovo, pesce, crostacei, cereali con glutine, latte. 
Può contenere:sedano, molluschi, senape, frutta a guscio Valori nutrizionali per 
100g : Energia (919kJ)/(218kcal); Grassi (6.1g); di cui Grassi saturi (2.2g); Carboidrati 
(35g); di cui Zuccheri (5.2g); Fibre (1g); Proteine (5.3g); Sale (0.38g). 
 

CRUNCH ROLL 
SALMONE 
 

INGREDIENTI: riso all'aceto [riso, condimento sushi [aceto di alcool (acqua, estratto 
di riso, alcool, estratto di fermentato di saké, aceto di alcool), zucchero, sale, estratto 
di alga kelp], succo di limone, olio di semi di girasole, sale], salmone (Salmo salar) 
(pesce) 14% [allevato in Norvegia], Cipolla fritta [cipolla, olio di palma, farina di 
frumento (cereali con glutine), sale], avocado, cetriolo, salsa sushi [zucchero, salsa 
di soia (acqua, soia, sale, aceto di alcool), acqua, caramello aromatico (saccarosio, 
sciroppo di glucosio), sciroppo di glucosio-fruttosio, amido di mais modificato, 
melassa, sale, acquavite, stabilizzante: E401, E415, estratto di lievito], maionese 
senza uova [olio di colza, acqua, sciroppo di glucosio-fruttosio, aceto di alcool, 
amido modificato, zucchero, sale, correttori di acidità: E330, semi di senape, 
stabilizzante: E415, spezie], alga nori, sriracha [peperoncino, acqua, zucchero, aglio 
(aglio, correttori di acidità: E330), aceto di alcool, paprica, sale, peperoncino di 
cayenna, addensanti: E412, stabilizzante: E415, coloranti: E160c, conservanti: E202, 
correttori di acidità: E330]. 
ALLERGENI: soia, pesce, senape, cereali con glutine. Può contenere:semi di 
sesamo, uovo, sedano, molluschi, crostacei, frutta a guscio, latte, arachidi, solfiti 
Valori nutrizionali per 100g : Energia (1182kJ)/(282kcal); Grassi (12g); di cui Grassi 
saturi (4.1g); Carboidrati (36g); di cui Zuccheri (6.5g); Fibre (1.5g); Proteine (6.7g); Sale 
(0.46g). 
 

CRUNCH ROLL INGREDIENTI: riso all'aceto [acqua, riso, condimento sushi [aceto di alcool (acqua, 
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SALMONE COTTO estratto di riso, alcool, estratto di fermentato di saké, aceto di alcool), zucchero, sale, 
estratto di alga kelp], succo di limone, olio di semi di girasole, sale], Cipolla fritta 
[cipolla, olio di palma, farina di frumento (cereali con glutine), sale], salmone cotto 
13% [salmone (pesce), acqua, sale] [Norvegia], avocado, cetriolo, formaggio 
spalmabile [latte pastorizzato, crema di latte, sale, stabilizzante: E412, correttori di 
acidità: E330], salsa sushi [zucchero, salsa di soia (acqua, soia, sale, aceto di alcool), 
acqua, caramello aromatico (saccarosio, sciroppo di glucosio), sciroppo di 
glucosio-fruttosio, amido di mais modificato, melassa, sale, acquavite, stabilizzante: 
E401, E415, estratto di lievito], maionese senza uova [olio di colza, acqua, sciroppo di 
glucosio-fruttosio, aceto di alcool, amido modificato, zucchero, sale, correttori di 
acidità: E330, semi di senape, stabilizzante: E415, spezie], succo di limone, alga nori, 
sriracha [peperoncino, acqua, zucchero, aglio (aglio, correttori di acidità: E330), 
aceto di alcool, paprica, sale, peperoncino di cayenna, addensanti: E412, 
stabilizzante: E415, coloranti: E160c, conservanti: E202, correttori di acidità: E330]. 
ALLERGENI: soia, pesce, senape, cereali con glutine, latte. Può contenere:semi di 
sesamo, uovo, sedano, molluschi, crostacei, frutta a guscio, arachidi, solfiti Valori 
nutrizionali per 100g : Energia (903kJ)/(216kcal); Grassi (12g); di cui Grassi saturi 
(4.2g); Carboidrati (21g); di cui Zuccheri (4.9g); Fibre (1.3g); Proteine (5.4g); Sale 
(0.56g). 
 

CRUNCH ROLL 
TEMPURA 

INGREDIENTI: riso all'aceto [riso, condimento sushi [aceto di alcool (acqua, estratto 
di riso, alcool, estratto di fermentato di saké, aceto di alcool), zucchero, sale, estratto 
di alga kelp], succo di limone, olio di semi di girasole, sale], tempura di gamberi 15% 
[mazzancolla tropicale (Litopenaeus vannamei) (sale, destrine, mazzancolla 
tropicale (crostacei), regolatori di acidità: E331, E330, E500(ii)), panatura (acqua, 
zucchero, sale, Farina di mais, amido di tapioca, aglio, stabilizzante: E415, farina di 
riso, amido modificato, cipolla, farina di frumento (cereali con glutine), grasso 
vegetale, destrosio, amido di mais), pastella (farina di frumento (cereali con 
glutine), grasso vegetale, addensanti: E412, lievito, zucchero, amido modificato, sale, 
amido), pre pastellatura (grasso solidoper cucinare, sale, lievito, zucchero, 
antiossidanti: E300, farina di frumento (cereali con glutine), addensanti: E1420, 
coloranti: E170(i)), olio di soia raffinato] [Vietnam, Tailandia], Cipolla fritta [cipolla, 
olio di palma, farina di frumento (cereali con glutine), sale], avocado, cetriolo, 
maionese senza uova [olio di colza, acqua, sciroppo di glucosio-fruttosio, aceto di 
alcool, amido modificato, zucchero, sale, correttori di acidità: E330, semi di senape, 
stabilizzante: E415, spezie], salsa sushi [zucchero, salsa di soia (acqua, soia, sale, 
aceto di alcool), acqua, caramello aromatico (saccarosio, sciroppo di glucosio), 
sciroppo di glucosio-fruttosio, amido di mais modificato, melassa, sale, acquavite, 
stabilizzante: E401, E415, estratto di lievito], lattuga, alga nori, sriracha [peperoncino, 
acqua, zucchero, aglio (aglio, correttori di acidità: E330), aceto di alcool, paprica, 
sale, peperoncino di cayenna, addensanti: E412, stabilizzante: E415, coloranti: E160c, 
conservanti: E202, correttori di acidità: E330]. 
ALLERGENI: soia, senape, crostacei, cereali con glutine. Può contenere:semi di 
sesamo, uovo, pesce, sedano, molluschi, frutta a guscio, latte, arachidi, solfiti Valori 
nutrizionali per 100g : Energia (1230kJ)/(293kcal); Grassi (13g); di cui Grassi saturi 
(4.3g); Carboidrati (38g); di cui Zuccheri (6.7g); Fibre (1.4g); Proteine (5.4g); Sale 
(0.7g). 
 

DELIZIE AL SALMONE INGREDIENTI: riso all'aceto [riso, acqua, condimento sushi [aceto di alcool (acqua, 
estratto di riso, alcool, estratto di fermentato di saké, aceto di alcool), zucchero, sale, 
estratto di alga kelp], succo di limone, olio di semi di girasole, sale], salmone (Salmo 
salar) (pesce) 31% [allevato in Norvegia], avocado, formaggio spalmabile [latte 
pastorizzato, crema di latte, sale, stabilizzante: E412, correttori di acidità: E330], 
zucchine, mandorle (frutta a guscio), maionese piccante [maionese senza uova 
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[olio di colza, acqua, sciroppo di glucosio-fruttosio, aceto di alcool, amido 
modificato, zucchero, sale, correttori di acidità: E330, semi di senape, stabilizzante: 
E415, spezie], sriracha [peperoncino, acqua, zucchero, aglio (aglio, correttori di 
acidità: E330), aceto di alcool, paprica, sale, peperoncino di cayenna, addensanti: 
E412, stabilizzante: E415, coloranti: E160c, conservanti: E202, correttori di acidità: 
E330]], alga nori, semi di sesamo bianco, mix di spezie giapponese [peperoncino, 
scorza d'arancia essiccata, semi di sesamo nero, semi di sesamo bianco, pepe 
giapponese, zenzero, alga marina], salsa di soia [acqua, soia sgrassata, grano, sale, 
alcool], olio di sesamo. 
ALLERGENI: semi di sesamo, soia, pesce, senape, cereali con glutine, frutta a 
guscio, latte. Può contenere:uovo, sedano, molluschi, crostacei, arachidi, solfiti 
Valori nutrizionali per 100g : Energia (759kJ)/(181kcal); Grassi (8.7g); di cui Grassi 
saturi (2.7g); Carboidrati (17g); di cui Zuccheri (2.4g); Fibre (0.6g); Proteine (8.4g); 
Sale (0.09g). 
 

DRAGON ROLL 
SALMONE 

INGREDIENTI: riso all'aceto [riso, condimento sushi [aceto di alcool (acqua, estratto 
di riso, alcool, estratto di fermentato di saké, aceto di alcool), zucchero, sale, estratto 
di alga kelp], succo di limone, olio di semi di girasole, sale], salmone (Salmo salar) 
(pesce) 26,5% [allevato in Norvegia], avocado, cetriolo, tonno (Thunnus albacares) 
(prodotto decongelato) (pesce) 8,4% [ganci e lenze, FAO: 71, 77], salsa sushi 
[zucchero, salsa di soia (acqua, soia, sale, aceto di alcool), acqua, caramello 
aromatico (saccarosio, sciroppo di glucosio), sciroppo di glucosio-fruttosio, amido 
di mais modificato, melassa, sale, acquavite, stabilizzante: E401, E415, estratto di 
lievito], alga nori, semi di sesamo bianco. 
ALLERGENI: semi di sesamo, soia, pesce, cereali con glutine. Può contenere:uovo, 
sedano, molluschi, senape, crostacei, frutta a guscio, latte, arachidi, solfiti Valori 
nutrizionali per 100g : Energia (926kJ)/(220kcal); Grassi (7.4g); di cui Grassi saturi 
(1.9g); Carboidrati (28g); di cui Zuccheri (4.6g); Fibre (0.8g); Proteine (10g); Sale 
(0.25g). 

DREAM ROLL INGREDIENTI: riso all'aceto [acqua, riso, condimento sushi [aceto di alcool (acqua, 
estratto di riso, alcool, estratto di fermentato di saké, aceto di alcool), zucchero, sale, 
estratto di alga kelp], succo di limone, olio di semi di girasole, sale], salmone (Salmo 
salar) (pesce) [allevato in Norvegia], avocado, formaggio spalmabile [latte 
pastorizzato, crema di latte, sale, stabilizzante: E412, correttori di acidità: E330], semi 
di sesamo bianco, alga nori. 
ALLERGENI: semi di sesamo, pesce, latte. Può contenere:soia, uovo, sedano, 
molluschi, senape, crostacei, cereali con glutine, frutta a guscio Valori nutrizionali 
per 100g : Energia (787kJ)/(188kcal); Grassi (9.3g); di cui Grassi saturi (3.4g); 
Carboidrati (19g); di cui Zuccheri (2.7g); Fibre (0.9g); Proteine (6.6g); Sale (0.13g). 

EDAMAME INGREDIENTI: edamame (prodotto decongelato) 100% [edamame (fagioli di soia), 
sale]. 
ALLERGENI: soia. Può contenere:semi di sesamo, uovo, pesce, sedano, senape, 
crostacei, cereali con glutine, frutta a guscio, latte Valori nutrizionali per 100g : 
Energia (529kJ)/(127kcal); Grassi (6.3g); di cui Grassi saturi (1g); Carboidrati (4.5g); di 
cui Zuccheri (2.3g); Fibre (4g); Proteine (11g); Sale (0.5g). 

GUNKAN DOUBLE 
SALMON 

INGREDIENTI: salmone (Salmo salar) (pesce) [allevato in Norvegia], riso all'aceto 
[riso, condimento sushi [aceto di alcool (acqua, estratto di riso, alcool, estratto di 
fermentato di saké, aceto di alcool), zucchero, sale, estratto di alga kelp], succo di 
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limone, olio di semi di girasole, sale], semi di sesamo bianco. 
ALLERGENI: semi di sesamo, pesce. Può contenere:soia, uovo, sedano, molluschi, 
senape, crostacei, cereali con glutine, frutta a guscio, latte Valori nutrizionali per 
100g : Energia (1104kJ)/(263kcal); Grassi (9.5g); di cui Grassi saturi (2.4g); Carboidrati 
(31g); di cui Zuccheri (3.6g); Fibre (0.6g); Proteine (13g); Sale (0.02g). 

GUNKAN EBI AVOCADO INGREDIENTI: riso all'aceto [riso, condimento sushi [aceto di alcool (acqua, estratto 
di riso, alcool, estratto di fermentato di saké, aceto di alcool), zucchero, sale, estratto 
di alga kelp], succo di limone, olio di semi di girasole, sale], zucchine, avocado, 
mazzancolla tropicale (Penaeus vannamei) (prodotto decongelato) 12% 
[mazzancolla tropicale (crostacei), sale] [allevato in Vietnam], maionese senza uova 
[olio di colza, acqua, sciroppo di glucosio-fruttosio, aceto di alcool, amido 
modificato, zucchero, sale, correttori di acidità: E330, semi di senape, stabilizzante: 
E415, spezie], mix di spezie giapponese [peperoncino, scorza d'arancia essiccata, 
semi di sesamo nero, semi di sesamo bianco, pepe giapponese, zenzero, alga 
marina], sriracha [peperoncino, acqua, zucchero, aglio (aglio, correttori di acidità: 
E330), aceto di alcool, paprica, sale, peperoncino di cayenna, addensanti: E412, 
stabilizzante: E415, coloranti: E160c, conservanti: E202, correttori di acidità: E330]. 
ALLERGENI: semi di sesamo, senape, crostacei. Può contenere:soia, uovo, pesce, 
sedano, molluschi, cereali con glutine, frutta a guscio, latte, arachidi, solfiti Valori 
nutrizionali per 100g : Energia (865kJ)/(205kcal); Grassi (5.2g); di cui Grassi saturi 
(0.9g); Carboidrati (33g); di cui Zuccheri (4.7g); Fibre (1g); Proteine (6.1g); Sale (0.22g). 

GUNKAN SALMONE E 
MANDORLA 

INGREDIENTI: riso all'aceto [riso, condimento sushi [aceto di alcool (acqua, estratto 
di riso, alcool, estratto di fermentato di saké, aceto di alcool), zucchero, sale, estratto 
di alga kelp], succo di limone, olio di semi di girasole, sale], salmone (Salmo salar) 
(pesce) [allevato in Norvegia], zucchine, formaggio spalmabile [latte pastorizzato, 
crema di latte, sale, stabilizzante: E412, correttori di acidità: E330], mandorle (frutta 
a guscio). 
ALLERGENI: pesce, frutta a guscio, latte. Può contenere:semi di sesamo, soia, uovo, 
sedano, molluschi, senape, crostacei, cereali con glutine, arachidi Valori nutrizionali 
per 100g : Energia (975kJ)/(232kcal); Grassi (7.9g); di cui Grassi saturi (2g); 
Carboidrati (31g); di cui Zuccheri (4.3g); Fibre (1g); Proteine (8.7g); Sale (0.06g). 

GUNKAN SPICY 
SALMONE 

INGREDIENTI: riso all'aceto [riso, condimento sushi [aceto di alcool (acqua, estratto 
di riso, alcool, estratto di fermentato di saké, aceto di alcool), zucchero, sale, estratto 
di alga kelp], succo di limone, olio di semi di girasole, sale], zucchine, salmone 
(Salmo salar) (pesce) [allevato in Norvegia], maionese piccante [maionese senza 
uova [olio di colza, acqua, sciroppo di glucosio-fruttosio, aceto di alcool, amido 
modificato, zucchero, sale, correttori di acidità: E330, semi di senape, stabilizzante: 
E415, spezie], sriracha [peperoncino, acqua, zucchero, aglio (aglio, correttori di 
acidità: E330), aceto di alcool, paprica, sale, peperoncino di cayenna, addensanti: 
E412, stabilizzante: E415, coloranti: E160c, conservanti: E202, correttori di acidità: 
E330]], mix di spezie giapponese [peperoncino, scorza d'arancia essiccata, semi di 
sesamo nero, semi di sesamo bianco, pepe giapponese, zenzero, alga marina], 
salsa di soia [acqua, soia sgrassata, grano, sale, alcool], olio di sesamo. 
ALLERGENI: semi di sesamo, soia, pesce, senape, cereali con glutine. Può 
contenere:uovo, sedano, molluschi, crostacei, frutta a guscio, latte, arachidi, solfiti 
Valori nutrizionali per 100g : Energia (948kJ)/(225kcal); Grassi (6.8g); di cui Grassi 
saturi (1.3g); Carboidrati (33g); di cui Zuccheri (4.9g); Fibre (0.5g); Proteine (7.7g); 
Sale (0.14g). 

HIKARI MIX INGREDIENTI: riso all'aceto [riso, condimento sushi [aceto di alcool (acqua, estratto 
di riso, alcool, estratto di fermentato di saké, aceto di alcool), zucchero, sale, estratto 
di alga kelp], succo di limone, olio di semi di girasole, sale], salmone (Salmo salar) 
(pesce) [allevato in Norvegia], avocado, tonno (Thunnus albacares) (prodotto 
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decongelato) (pesce) [ganci e lenze, FAO: 71, 77], Cipolla fritta [cipolla, olio di palma, 
farina di frumento (cereali con glutine), sale], formaggio spalmabile [latte 
pastorizzato, crema di latte, sale, stabilizzante: E412, correttori di acidità: E330], 
cetriolo, carote marinate [carota, condimento sushi], salsa sushi [zucchero, salsa di 
soia (acqua, soia, sale, aceto di alcool), acqua, caramello aromatico (saccarosio, 
sciroppo di glucosio), sciroppo di glucosio-fruttosio, amido di mais modificato, 
melassa, sale, acquavite, stabilizzante: E401, E415, estratto di lievito], maionese 
senza uova [olio di colza, acqua, sciroppo di glucosio-fruttosio, aceto di alcool, 
amido modificato, zucchero, sale, correttori di acidità: E330, semi di senape, 
stabilizzante: E415, spezie], alga nori, semi di sesamo bianco, sriracha [peperoncino, 
acqua, zucchero, aglio (aglio, correttori di acidità: E330), aceto di alcool, paprica, 
sale, peperoncino di cayenna, addensanti: E412, stabilizzante: E415, coloranti: E160c, 
conservanti: E202, correttori di acidità: E330]. 
ALLERGENI: semi di sesamo, soia, pesce, senape, cereali con glutine, latte. Può 
contenere:uovo, sedano, molluschi, crostacei, frutta a guscio, arachidi, solfiti Valori 
nutrizionali per 100g : Energia (1100kJ)/(261kcal); Grassi (8.2g); di cui Grassi saturi 
(2.6g); Carboidrati (38g); di cui Zuccheri (5.4g); Fibre (1g); Proteine (8.4g); Sale 
(0.17g). 

MAKI CALIFORNIA INGREDIENTI: riso all'aceto [riso, condimento sushi [aceto di alcool (acqua, estratto 
di riso, alcool, estratto di fermentato di saké, aceto di alcool), zucchero, sale, estratto 
di alga kelp], succo di limone, olio di semi di girasole, sale], salmone (Salmo salar) 
(pesce) 27% [allevato in Norvegia], avocado, semi di sesamo bianco, alga nori. 
ALLERGENI: semi di sesamo, pesce. Può contenere:soia, uovo, sedano, molluschi, 
senape, crostacei, cereali con glutine, frutta a guscio, latte Valori nutrizionali per 
100g : Energia (1095kJ)/(261kcal); Grassi (9.5g); di cui Grassi saturi (2.3g); Carboidrati 
(34g); di cui Zuccheri (4g); Fibre (1.3g); Proteine (9.1g); Sale (0.03g). 

MAKI CALIFORNIA 
TONNO MAYO 

INGREDIENTI: riso all'aceto [acqua, riso, condimento sushi [aceto di alcool (acqua, 
estratto di riso, alcool, estratto di fermentato di saké, aceto di alcool), zucchero, sale, 
estratto di alga kelp], succo di limone, olio di semi di girasole, sale], cetriolo, Tonno 
al naturale [tonno (pesce), acqua, sale] [Spagna], maionese senza uova [olio di 
colza, acqua, sciroppo di glucosio-fruttosio, aceto di alcool, amido modificato, 
zucchero, sale, correttori di acidità: E330, semi di senape, stabilizzante: E415, spezie], 
semi di sesamo bianco, alga nori. 
ALLERGENI: semi di sesamo, pesce, senape. Può contenere:soia, uovo, sedano, 
crostacei, cereali con glutine, frutta a guscio, latte Valori nutrizionali per 100g : 
Energia (626kJ)/(149kcal); Grassi (4.9g); di cui Grassi saturi (0.5g); Carboidrati (19g); di 
cui Zuccheri (3.3g); Fibre (0.5g); Proteine (6.9g); Sale (0.15g). 

MAKI SALMONE INGREDIENTI: riso all'aceto [riso, condimento sushi [aceto di alcool (acqua, estratto 
di riso, alcool, estratto di fermentato di saké, aceto di alcool), zucchero, sale, estratto 
di alga kelp], succo di limone, olio di semi di girasole, sale], salmone (Salmo salar) 
(pesce) 30% [allevato in Norvegia], alga nori. 
 ALLERGENI: pesce. Può contenere:semi di sesamo, soia, uovo, sedano, molluschi, 
senape, crostacei, cereali con glutine, frutta a guscio, latte Valori nutrizionali per 
100g : Energia (1148kJ)/(272kcal); Grassi (5.3g); di cui Grassi saturi (1.4g); Carboidrati 
(46g); di cui Zuccheri (5.3g); Fibre (0g); Proteine (10g); Sale (0.04g). 

MENU DUO INGREDIENTI: riso all'aceto [riso, acqua, condimento sushi [aceto di alcool (acqua, 
estratto di riso, alcool, estratto di fermentato di saké, aceto di alcool), zucchero, sale, 
estratto di alga kelp], succo di limone, olio di semi di girasole, sale], salmone (Salmo 
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salar) (pesce) [allevato in Norvegia], tonno (Thunnus albacares) (prodotto 
decongelato) (pesce) [ganci e lenze, FAO: 71, 77], mazzancolla tropicale (Penaeus 
vannamei) (prodotto decongelato) [mazzancolla tropicale (crostacei), sale] [allevato 
in Vietnam], surimi (prodotto decongelato) [surimi (nasello / merluzzo (pesce), 
zucchero), albume, amido di grano, coloranti: E120, E160c, proteine di soia, sale, 
aroma naturale di gamberetti, amido modificato, acqua, aromi (crostacei), 
zucchero, olio di colza], avocado, cetriolo, alga nori, semi di sesamo bianco. 
ALLERGENI: semi di sesamo, soia, uovo, pesce, crostacei, cereali con glutine. Può 
contenere:sedano, molluschi, senape, frutta a guscio, latte Valori nutrizionali per 
100g : Energia (664kJ)/(157kcal); Grassi (3.3g); di cui Grassi saturi (0.9g); Carboidrati 
(23g); di cui Zuccheri (2.7g); Fibre (0g); Proteine (8.9g); Sale (0.15g). 

MENU DUO SALMONE INGREDIENTI: riso all'aceto [riso, condimento sushi [aceto di alcool (acqua, estratto 
di riso, alcool, estratto di fermentato di saké, aceto di alcool), zucchero, sale, estratto 
di alga kelp], succo di limone, olio di semi di girasole, sale], salmone (Salmo salar) 
(pesce) 19% [allevato in Norvegia], avocado, cetriolo, Cipolla fritta [cipolla, olio di 
palma, farina di frumento (cereali con glutine), sale], foglio di riso [Farina di tapioca, 
farina di riso, acqua, sale], maionese senza uova [olio di colza, acqua, sciroppo di 
glucosio-fruttosio, aceto di alcool, amido modificato, zucchero, sale, correttori di 
acidità: E330, semi di senape, stabilizzante: E415, spezie], salsa sushi [zucchero, salsa 
di soia (acqua, soia, sale, aceto di alcool), acqua, caramello aromatico (saccarosio, 
sciroppo di glucosio), sciroppo di glucosio-fruttosio, amido di mais modificato, 
melassa, sale, acquavite, stabilizzante: E401, E415, estratto di lievito], maionese 
piccante [maionese senza uova [olio di colza, acqua, sciroppo di glucosio-fruttosio, 
aceto di alcool, amido modificato, zucchero, sale, correttori di acidità: E330, semi di 
senape, stabilizzante: E415, spezie], sriracha [peperoncino, acqua, zucchero, aglio 
(aglio, correttori di acidità: E330), aceto di alcool, paprica, sale, peperoncino di 
cayenna, addensanti: E412, stabilizzante: E415, coloranti: E160c, conservanti: E202, 
correttori di acidità: E330]], alga nori, lattuga, sriracha [peperoncino, acqua, 
zucchero, aglio (aglio, correttori di acidità: E330), aceto di alcool, paprica, sale, 
peperoncino di cayenna, addensanti: E412, stabilizzante: E415, coloranti: E160c, 
conservanti: E202, correttori di acidità: E330], mix di spezie giapponese 
[peperoncino, scorza d'arancia essiccata, semi di sesamo nero, semi di sesamo 
bianco, pepe giapponese, zenzero, alga marina], coriandolo, menta, salsa di soia 
[acqua, soia sgrassata, grano, sale, alcool], olio di sesamo. 
ALLERGENI: semi di sesamo, soia, pesce, senape, cereali con glutine. Può 
contenere:uovo, sedano, molluschi, crostacei, frutta a guscio, latte, arachidi, solfiti 
Valori nutrizionali per 100g : Energia (1128kJ)/(268kcal); Grassi (8.9g); di cui Grassi 
saturi (2.3g); Carboidrati (39g); di cui Zuccheri (5.3g); Fibre (1g); Proteine (7.5g); Sale 
(0.19g). 

MENU ONE INGREDIENTI: riso all'aceto [riso, acqua, condimento sushi [aceto di alcool (acqua, 
estratto di riso, alcool, estratto di fermentato di saké, aceto di alcool), zucchero, sale, 
estratto di alga kelp], succo di limone, olio di semi di girasole, sale], salmone (Salmo 
salar) (pesce) [allevato in Norvegia], tonno (Thunnus albacares) (prodotto 
decongelato) (pesce) [ganci e lenze, FAO: 71, 77], avocado, mazzancolla tropicale 
(Penaeus vannamei) (prodotto decongelato) [mazzancolla tropicale (crostacei), 
sale] [allevato in Vietnam], semi di sesamo bianco, alga nori. 
ALLERGENI: semi di sesamo, pesce, crostacei. Può contenere:soia, uovo, molluschi, 
senape, cereali con glutine, frutta a guscio, latte Valori nutrizionali per 100g : 
Energia (719kJ)/(171kcal); Grassi (5.6g); di cui Grassi saturi (1.4g); Carboidrati (21g); di 
cui Zuccheri (2.4g); Fibre (0g); Proteine (9.1g); Sale (0.07g). 

MENU SAN INGREDIENTI: riso all'aceto [acqua, riso, condimento sushi [aceto di alcool (acqua, 
estratto di riso, alcool, estratto di fermentato di saké, aceto di alcool), zucchero, sale, 
estratto di alga kelp], succo di limone, olio di semi di girasole, sale], salmone (Salmo 
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salar) (pesce) [allevato in Norvegia], salmone (pesce), avocado, riso, alga nori, semi 
di sesamo bianco, succo di limone, olio di semi di girasole, sale, aceto di alcool 
(acqua, estratto di fermentato di saké, estratto di riso, alcool, aceto di alcool), 
estratto di alga kelp, zucchero. 
ALLERGENI: semi di sesamo, pesce. Può contenere:soia, uovo, molluschi, senape, 
crostacei, cereali con glutine, frutta a guscio, latte Valori nutrizionali per 100g : 
Energia (747kJ)/(178kcal); Grassi (7.3g); di cui Grassi saturi (1.8g); Carboidrati (20g); di 
cui Zuccheri (2.4g); Fibre (0.7g); Proteine (7.7g); Sale (0.04g). 

MENU THREE INGREDIENTI: riso all'aceto [riso, condimento sushi [aceto di alcool (acqua, estratto 
di riso, alcool, estratto di fermentato di saké, aceto di alcool), zucchero, sale, estratto 
di alga kelp], succo di limone, olio di semi di girasole, sale], salmone (Salmo salar) 
(pesce) [allevato in Norvegia], tonno (Thunnus albacares) (prodotto decongelato) 
(pesce) [ganci e lenze, FAO: 71, 77], surimi (prodotto decongelato) [surimi (nasello / 
merluzzo (pesce), zucchero), albume, amido di grano, coloranti: E120, E160c, 
proteine di soia, sale, aroma naturale di gamberetti, amido modificato, acqua, 
aromi (crostacei), zucchero, olio di colza], avocado, cetriolo, alga nori, semi di 
sesamo bianco. 
ALLERGENI: semi di sesamo, soia, uovo, pesce, crostacei, cereali con glutine. Può 
contenere:sedano, molluschi, senape, frutta a guscio, latte Valori nutrizionali per 
100g : Energia (1085kJ)/(257kcal); Grassi (4.5g); di cui Grassi saturi (1.2g); Carboidrati 
(43g); di cui Zuccheri (5g); Fibre (0g); Proteine (11g); Sale (0.08g). 

MENU TWO INGREDIENTI: riso all'aceto [riso, condimento sushi [aceto di alcool (acqua, estratto 
di riso, alcool, estratto di fermentato di saké, aceto di alcool), zucchero, sale, estratto 
di alga kelp], succo di limone, olio di semi di girasole, sale], salmone (Salmo salar) 
(pesce) [allevato in Norvegia], avocado, semi di sesamo bianco, alga nori. 
ALLERGENI: semi di sesamo, pesce. Può contenere:soia, uovo, sedano, molluschi, 
senape, crostacei, cereali con glutine, frutta a guscio, latte Valori nutrizionali per 
100g : Energia (1107kJ)/(263kcal); Grassi (7.7g); di cui Grassi saturi (1.9g); Carboidrati 
(38g); di cui Zuccheri (4.5g); Fibre (0.8g); Proteine (10g); Sale (0.03g). 

MENU TWO DREAM INGREDIENTI: riso all'aceto [riso, condimento sushi [aceto di alcool (acqua, estratto 
di riso, alcool, estratto di fermentato di saké, aceto di alcool), zucchero, sale, estratto 
di alga kelp], succo di limone, olio di semi di girasole, sale], salmone (Salmo salar) 
(pesce) [allevato in Norvegia], avocado, formaggio spalmabile [latte pastorizzato, 
crema di latte, sale, stabilizzante: E412, correttori di acidità: E330], semi di sesamo 
bianco, alga nori. 
ALLERGENI: semi di sesamo, pesce, latte. Può contenere:soia, uovo, molluschi, 
senape, crostacei, cereali con glutine, frutta a guscio Valori nutrizionali per 100g : 
Energia (1131kJ)/(268kcal); Grassi (7.6g); di cui Grassi saturi (2.4g); Carboidrati (40g); 
di cui Zuccheri (4.8g); Fibre (0.6g); Proteine (9.7g); Sale (0.07g). 

MENU YON INGREDIENTI: riso all'aceto [acqua, riso, condimento sushi [aceto di alcool (acqua, 
estratto di riso, alcool, estratto di fermentato di saké, aceto di alcool), zucchero, sale, 
estratto di alga kelp], succo di limone, olio di semi di girasole, sale], avocado, 
salmone (Salmo salar) (pesce) 11% [allevato in Norvegia], salmone (pesce), tonno 
(Thunnus albacares) (prodotto decongelato) (pesce) 5% [ganci e lenze, FAO: 71, 77], 
riso, cetriolo, Cipolla fritta [cipolla, olio di palma, farina di frumento (cereali con 
glutine), sale], salsa sushi [zucchero, salsa di soia (acqua, soia, sale, aceto di alcool), 
acqua, caramello aromatico (saccarosio, sciroppo di glucosio), sciroppo di 
glucosio-fruttosio, amido di mais modificato, melassa, sale, acquavite, stabilizzante: 
E401, E415, estratto di lievito], maionese senza uova [olio di colza, acqua, sciroppo di 
glucosio-fruttosio, aceto di alcool, amido modificato, zucchero, sale, correttori di 
acidità: E330, semi di senape, stabilizzante: E415, spezie], alga nori, semi di sesamo 
bianco, sriracha [peperoncino, acqua, zucchero, aglio (aglio, correttori di acidità: 
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E330), aceto di alcool, paprica, sale, peperoncino di cayenna, addensanti: E412, 
stabilizzante: E415, coloranti: E160c, conservanti: E202, correttori di acidità: E330], 
succo di limone, olio di semi di girasole, sale, aceto di alcool (acqua, estratto di 
fermentato di saké, estratto di riso, alcool, aceto di alcool), estratto di alga kelp, 
zucchero. 
ALLERGENI: semi di sesamo, soia, pesce, senape, cereali con glutine. Può 
contenere:uovo, sedano, molluschi, crostacei, frutta a guscio, latte, arachidi, solfiti 
Valori nutrizionali per 100g : Energia (776kJ)/(185kcal); Grassi (7.5g); di cui Grassi 
saturi (2.1g); Carboidrati (22g); di cui Zuccheri (3.1g); Fibre (0.9g); Proteine (6.9g); Sale 
(0.15g). 

NIGIRI GAMBERO INGREDIENTI: riso all'aceto [riso, condimento sushi [aceto di alcool (acqua, estratto 
di riso, alcool, estratto di fermentato di saké, aceto di alcool), zucchero, sale, estratto 
di alga kelp], succo di limone, olio di semi di girasole, sale], mazzancolla tropicale 
(Penaeus vannamei) (prodotto decongelato) [mazzancolla tropicale (crostacei), 
sale] [allevato in Vietnam], alga nori. 
ALLERGENI: crostacei. Può contenere:semi di sesamo, soia, uovo, pesce, sedano, 
senape, cereali con glutine, frutta a guscio, latte Valori nutrizionali per 100g : 
Energia (1040kJ)/(245kcal); Grassi (1g); di cui Grassi saturi (0.3g); Carboidrati (48g); di 
cui Zuccheri (5.5g); Fibre (0g); Proteine (11g); Sale (0.32g). 

NIGIRI SALMONE INGREDIENTI: riso all'aceto [riso, condimento sushi [aceto di alcool (acqua, estratto 
di riso, alcool, estratto di fermentato di saké, aceto di alcool), zucchero, sale, estratto 
di alga kelp], succo di limone, olio di semi di girasole, sale], salmone (Salmo salar) 
(pesce) [allevato in Norvegia]. 
ALLERGENI: pesce. Può contenere:semi di sesamo, soia, uovo, sedano, molluschi, 
senape, crostacei, cereali con glutine, frutta a guscio, latte Valori nutrizionali per 
100g : Energia (1130kJ)/(268kcal); Grassi (6.2g); di cui Grassi saturi (1.6g); Carboidrati 
(42g); di cui Zuccheri (4.9g); Fibre (0g); Proteine (11g); Sale (0.02g). 

OMATSURI MIX INGREDIENTI: riso all'aceto [riso, acqua, condimento sushi [aceto di alcool (acqua, 
estratto di riso, alcool, estratto di fermentato di saké, aceto di alcool), zucchero, sale, 
estratto di alga kelp], succo di limone, olio di semi di girasole, sale], salmone (Salmo 
salar) (pesce) [allevato in Norvegia], avocado, tonno (Thunnus albacares) (prodotto 
decongelato) (pesce) [ganci e lenze, FAO: 71, 77], cetriolo, Cipolla fritta [cipolla, olio 
di palma, farina di frumento (cereali con glutine), sale], carote marinate [carota, 
condimento sushi], formaggio spalmabile [latte pastorizzato, crema di latte, sale, 
stabilizzante: E412, correttori di acidità: E330], maionese senza uova [olio di colza, 
acqua, sciroppo di glucosio-fruttosio, aceto di alcool, amido modificato, zucchero, 
sale, correttori di acidità: E330, semi di senape, stabilizzante: E415, spezie], salsa 
sushi [zucchero, salsa di soia (acqua, soia, sale, aceto di alcool), acqua, caramello 
aromatico (saccarosio, sciroppo di glucosio), sciroppo di glucosio-fruttosio, amido 
di mais modificato, melassa, sale, acquavite, stabilizzante: E401, E415, estratto di 
lievito], alga nori, semi di sesamo bianco, sriracha [peperoncino, acqua, zucchero, 
aglio (aglio, correttori di acidità: E330), aceto di alcool, paprica, sale, peperoncino di 
cayenna, addensanti: E412, stabilizzante: E415, coloranti: E160c, conservanti: E202, 
correttori di acidità: E330], wasabi [umidificanti: E420(i), polvere di rafano, acqua, 
rafano, wasabi, olio di mais, sale, olio di colza, amido di mais, amido modificato, 
estratto di senape, aromi, polvere di wasabi, correttori di acidità: E330, curcuma, 
antiossidanti: E300, addensanti: E415, coloranti: E133, amido di mais modificato, 
stabilizzante: E415, maltodestrina, olio di soia raffinato, Olio di mostarda, senape in 
polvere], erba cipollina. 
ALLERGENI: semi di sesamo, soia, pesce, senape, cereali con glutine, latte. Può 
contenere:uovo, sedano, molluschi, crostacei, frutta a guscio, arachidi, solfiti Valori 
nutrizionali per 100g : Energia (758kJ)/(181kcal); Grassi (7.3g); di cui Grassi saturi 
(2.3g); Carboidrati (22g); di cui Zuccheri (3.6g); Fibre (0.8g); Proteine (6.3g); Sale 
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(0.2g). 

PERFECT BOX FOR ONE INGREDIENTI: riso all'aceto [acqua, riso, condimento sushi [aceto di alcool (acqua, 
estratto di riso, alcool, estratto di fermentato di saké, aceto di alcool), zucchero, sale, 
estratto di alga kelp], succo di limone, olio di semi di girasole, sale], salmone (Salmo 
salar) (pesce) [allevato in Norvegia], avocado, formaggio spalmabile [latte 
pastorizzato, crema di latte, sale, stabilizzante: E412, correttori di acidità: E330], 
cetriolo, Cipolla fritta [cipolla, olio di palma, farina di frumento (cereali con glutine), 
sale], maionese senza uova [olio di colza, acqua, sciroppo di glucosio-fruttosio, 
aceto di alcool, amido modificato, zucchero, sale, correttori di acidità: E330, semi di 
senape, stabilizzante: E415, spezie], salsa sushi [zucchero, salsa di soia (acqua, soia, 
sale, aceto di alcool), acqua, caramello aromatico (saccarosio, sciroppo di glucosio), 
sciroppo di glucosio-fruttosio, amido di mais modificato, melassa, sale, acquavite, 
stabilizzante: E401, E415, estratto di lievito], alga nori, semi di sesamo bianco, 
sriracha [peperoncino, acqua, zucchero, aglio (aglio, correttori di acidità: E330), 
aceto di alcool, paprica, sale, peperoncino di cayenna, addensanti: E412, 
stabilizzante: E415, coloranti: E160c, conservanti: E202, correttori di acidità: E330]. 
ALLERGENI: semi di sesamo, soia, pesce, senape, cereali con glutine, latte. Può 
contenere:uovo, sedano, molluschi, crostacei, frutta a guscio, arachidi, solfiti Valori 
nutrizionali per 100g : Energia (798kJ)/(190kcal); Grassi (8.6g); di cui Grassi saturi 
(2.6g); Carboidrati (21g); di cui Zuccheri (3.3g); Fibre (0.7g); Proteine (6.9g); Sale 
(0.19g). 

POKE SALMONE INGREDIENTI: riso all'aceto [riso, condimento sushi [aceto di alcool (acqua, estratto 
di riso, alcool, estratto di fermentato di saké, aceto di alcool), zucchero, sale, estratto 
di alga kelp], succo di limone, olio di semi di girasole, sale], salmone (Salmo salar) 
(pesce) 17,3% [allevato in Norvegia], avocado, pomodoro, edamame (fagioli di soia), 
semi di sesamo bianco, acqua, ceci, sale. 
ALLERGENI: semi di sesamo, soia, pesce. Può contenere:uovo, sedano, molluschi, 
senape, crostacei, cereali con glutine, frutta a guscio, latte Valori nutrizionali per 
100g : Energia (651kJ)/(156kcal); Grassi (6.9g); di cui Grassi saturi (1.6g); Carboidrati 
(16g); di cui Zuccheri (2.4g); Fibre (1.7g); Proteine (6.5g); Sale (0.11g). 

ROLL IN SALMON 
CHEESE 

INGREDIENTI: riso all'aceto [riso, condimento sushi [aceto di alcool (acqua, estratto 
di riso, alcool, estratto di fermentato di saké, aceto di alcool), zucchero, sale, estratto 
di alga kelp], succo di limone, olio di semi di girasole, sale], salmone (Salmo salar) 
(pesce) [allevato in Norvegia], formaggio spalmabile [latte pastorizzato, crema di 
latte, sale, stabilizzante: E412, correttori di acidità: E330]. 
ALLERGENI: pesce, latte. Può contenere:semi di sesamo, soia, uovo, sedano, 
molluschi, senape, crostacei, cereali con glutine, frutta a guscio Valori nutrizionali 
per 100g : Energia (1067kJ)/(254kcal); Grassi (10g); di cui Grassi saturi (4.2g); 
Carboidrati (30g); di cui Zuccheri (4.2g); Fibre (0g); Proteine (11g); Sale (0.16g). 

SALMON & CHEESE 
LOVER 

INGREDIENTI: riso all'aceto [riso, condimento sushi [aceto di alcool (acqua, estratto 
di riso, alcool, estratto di fermentato di saké, aceto di alcool), zucchero, sale, estratto 
di alga kelp], succo di limone, olio di semi di girasole, sale], salmone (Salmo salar) 
(pesce) [allevato in Norvegia], avocado, formaggio spalmabile [latte pastorizzato, 
crema di latte, sale, stabilizzante: E412, correttori di acidità: E330], foglio di riso 
[Farina di tapioca, farina di riso, acqua, sale], lattuga, alga nori, semi di sesamo 
bianco, coriandolo, menta. 
ALLERGENI: semi di sesamo, pesce, latte. Può contenere:soia, uovo, sedano, 
molluschi, senape, crostacei, cereali con glutine, frutta a guscio Valori nutrizionali 
per 100g : Energia (1103kJ)/(262kcal); Grassi (7.9g); di cui Grassi saturi (2.6g); 
Carboidrati (38g); di cui Zuccheri (4.6g); Fibre (0.6g); Proteine (9.4g); Sale (0.09g). 

SASHIMI SALMONE INGREDIENTI: salmone (Salmo salar) (pesce) 100% [allevato in Norvegia]. 
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ALLERGENI: pesce. Può contenere:semi di sesamo, soia, uovo, sedano, molluschi, 
senape, crostacei, cereali con glutine, frutta a guscio, latte Valori nutrizionali per 
100g : Energia (895kJ)/(215kcal); Grassi (15g); di cui Grassi saturi (4g); Carboidrati 
(0g); di cui Zuccheri (0g); Fibre (0g); Proteine (20g); Sale (0g). 

SPECIAL BOX FOR ONE INGREDIENTI: riso all'aceto [acqua, riso, condimento sushi [aceto di alcool (acqua, 
estratto di riso, alcool, estratto di fermentato di saké, aceto di alcool), zucchero, sale, 
estratto di alga kelp], succo di limone, olio di semi di girasole, sale], salmone (Salmo 
salar) (pesce) [allevato in Norvegia], avocado, formaggio spalmabile [latte 
pastorizzato, crema di latte, sale, stabilizzante: E412, correttori di acidità: E330], 
tonno (Thunnus albacares) (prodotto decongelato) (pesce) [ganci e lenze, FAO: 71, 
77], cetriolo, Cipolla fritta [cipolla, olio di palma, farina di frumento (cereali con 
glutine), sale], maionese senza uova [olio di colza, acqua, sciroppo di 
glucosio-fruttosio, aceto di alcool, amido modificato, zucchero, sale, correttori di 
acidità: E330, semi di senape, stabilizzante: E415, spezie], salsa sushi [zucchero, salsa 
di soia (acqua, soia, sale, aceto di alcool), acqua, caramello aromatico (saccarosio, 
sciroppo di glucosio), sciroppo di glucosio-fruttosio, amido di mais modificato, 
melassa, sale, acquavite, stabilizzante: E401, E415, estratto di lievito], semi di sesamo 
bianco, alga nori, sriracha [peperoncino, acqua, zucchero, aglio (aglio, correttori di 
acidità: E330), aceto di alcool, paprica, sale, peperoncino di cayenna, addensanti: 
E412, stabilizzante: E415, coloranti: E160c, conservanti: E202, correttori di acidità: 
E330], wasabi [umidificanti: E420(i), polvere di rafano, acqua, rafano, wasabi, olio di 
mais, sale, olio di colza, amido di mais, amido modificato, estratto di senape, aromi, 
polvere di wasabi, correttori di acidità: E330, curcuma, antiossidanti: E300, 
addensanti: E415, coloranti: E133, amido di mais modificato, stabilizzante: E415, 
maltodestrina, olio di soia raffinato, Olio di mostarda, senape in polvere]. 
ALLERGENI: semi di sesamo, soia, pesce, senape, cereali con glutine, latte. Può 
contenere:uovo, sedano, molluschi, crostacei, frutta a guscio, arachidi, solfiti Valori 
nutrizionali per 100g : Energia (802kJ)/(191kcal); Grassi (8.8g); di cui Grassi saturi 
(2.9g); Carboidrati (20g); di cui Zuccheri (3.3g); Fibre (0.7g); Proteine (7.7g); Sale 
(0.22g). 

SPECIALITA’ SOLO 
COTTO 

INGREDIENTI: riso all'aceto [riso, condimento sushi [aceto di alcool (acqua, estratto 
di riso, alcool, estratto di fermentato di saké, aceto di alcool), zucchero, sale, estratto 
di alga kelp], succo di limone, olio di semi di girasole, sale], avocado, mazzancolla 
tropicale (Penaeus vannamei) (prodotto decongelato) [mazzancolla tropicale 
(crostacei), sale] [allevato in Vietnam], zucchine, cetriolo, tempura di gamberi 
[mazzancolla tropicale (Litopenaeus vannamei) (sale, destrine, mazzancolla 
tropicale (crostacei), regolatori di acidità: E331, E330, E500(ii)), panatura (acqua, 
zucchero, sale, Farina di mais, amido di tapioca, aglio, stabilizzante: E415, farina di 
riso, amido modificato, cipolla, farina di frumento (cereali con glutine), grasso 
vegetale, destrosio, amido di mais), pastella (farina di frumento (cereali con 
glutine), grasso vegetale, addensanti: E412, lievito, zucchero, amido modificato, sale, 
amido), pre pastellatura (grasso solidoper cucinare, sale, lievito, zucchero, 
antiossidanti: E300, farina di frumento (cereali con glutine), addensanti: E1420, 
coloranti: E170(i)), olio di soia raffinato] [Vietnam, Tailandia], surimi (prodotto 
decongelato) [surimi (nasello / merluzzo (pesce), zucchero), albume, amido di 
grano, coloranti: E120, E160c, proteine di soia, sale, aroma naturale di gamberetti, 
amido modificato, acqua, aromi (crostacei), zucchero, olio di colza], maionese senza 
uova [olio di colza, acqua, sciroppo di glucosio-fruttosio, aceto di alcool, amido 
modificato, zucchero, sale, correttori di acidità: E330, semi di senape, stabilizzante: 
E415, spezie], Cipolla fritta [cipolla, olio di palma, farina di frumento (cereali con 
glutine), sale], salsa sushi [zucchero, salsa di soia (acqua, soia, sale, aceto di alcool), 
acqua, caramello aromatico (saccarosio, sciroppo di glucosio), sciroppo di 
glucosio-fruttosio, amido di mais modificato, melassa, sale, acquavite, stabilizzante: 
E401, E415, estratto di lievito], alga nori, mix di spezie giapponese [peperoncino, 
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scorza d'arancia essiccata, semi di sesamo nero, semi di sesamo bianco, pepe 
giapponese, zenzero, alga marina], sriracha [peperoncino, acqua, zucchero, aglio 
(aglio, correttori di acidità: E330), aceto di alcool, paprica, sale, peperoncino di 
cayenna, addensanti: E412, stabilizzante: E415, coloranti: E160c, conservanti: E202, 
correttori di acidità: E330], semi di sesamo bianco, lattuga. 
ALLERGENI: semi di sesamo, soia, uovo, pesce, senape, crostacei, cereali con 
glutine. Può contenere:sedano, molluschi, frutta a guscio, latte, arachidi, solfiti 
Valori nutrizionali per 100g : Energia (1029kJ)/(244kcal); Grassi (6.1g); di cui Grassi 
saturi (1.5g); Carboidrati (40g); di cui Zuccheri (5.5g); Fibre (1g); Proteine (6.8g); Sale 
(0.35g). 

TARTARINA SALMONE INGREDIENTI: salmone (Salmo Salar) (pesce), avocado, maionese [olio di colza, 
acqua, aceto di alcool, sale, amido modificato, zucchero, tuorlo d'uovo, sciroppo di 
glucosio-fruttosio, semi di senape, tuorli d'uovo pastorizzati, stabilizzante: E415, 
succo di limone (conservanti: E224 (solfiti)), aceto di riso, correttori di acidità: E330, 
spezie, salsa di soia tamari, senape, Aglio in polvere, addensanti: E412, E415, 
conservanti: E385], sriracha [peperoncino, peperoncino rosso, peperoncino, sale, 
peperoncino di cayenna, estratto di Caienna, aglio (aglio, correttori di acidità: E330), 
aceto di alcool, stabilizzante: E412, E415, conservanti: E260, E202, E222 (solfiti), 
esaltatori di sapidità: E621, zucchero, acqua, paprica, coloranti: E160c, aceto, 
addensanti: E412, correttori di acidità: E330, aceto di alcool], semi di sesamo bianco. 
ALLERGENI: semi di sesamo, soia, uovo, pesce, senape, solfiti. Può 
contenere:sedano, molluschi, crostacei, cereali con glutine, frutta a guscio, latte, 
arachidi Valori nutrizionali per 100g : Energia (1082kJ)/(261kcal); Grassi (23g); di cui 
Grassi saturi (3.4g); Carboidrati (1.9g); di cui Zuccheri (1.3g); Fibre (1.4g); Proteine 
(11g); Sale (0.4g). 

VALUE SET EXTRA 
LARGE 1 

INGREDIENTI: riso all'aceto [riso, condimento sushi [aceto di alcool (acqua, estratto 
di riso, alcool, estratto di fermentato di saké, aceto di alcool), zucchero, sale, estratto 
di alga kelp], succo di limone, olio di semi di girasole, sale], salmone (Salmo salar) 
(pesce) 16,4% [allevato in Norvegia], avocado, cetriolo, surimi (prodotto 
decongelato) [surimi (nasello / merluzzo (pesce), zucchero), albume, amido di 
grano, coloranti: E120, E160c, proteine di soia, sale, aroma naturale di gamberetti, 
amido modificato, acqua, aromi (crostacei), zucchero, olio di colza], Cipolla fritta 
1,7% [cipolla, olio di palma, farina di frumento (cereali con glutine), sale], maionese 
senza uova [olio di colza, acqua, sciroppo di glucosio-fruttosio, aceto di alcool, 
amido modificato, zucchero, sale, correttori di acidità: E330, semi di senape, 
stabilizzante: E415, spezie], foglio di riso [Farina di tapioca, farina di riso, acqua, sale], 
salsa sushi [zucchero, salsa di soia (acqua, soia, sale, aceto di alcool), acqua, 
caramello aromatico (saccarosio, sciroppo di glucosio), sciroppo di 
glucosio-fruttosio, amido di mais modificato, melassa, sale, acquavite, stabilizzante: 
E401, E415, estratto di lievito], alga nori, lattuga, semi di sesamo bianco, sriracha 
[peperoncino, acqua, zucchero, aglio (aglio, correttori di acidità: E330), aceto di 
alcool, paprica, sale, peperoncino di cayenna, addensanti: E412, stabilizzante: E415, 
coloranti: E160c, conservanti: E202, correttori di acidità: E330], mix di spezie 
giapponese [peperoncino, scorza d'arancia essiccata, semi di sesamo nero, semi di 
sesamo bianco, pepe giapponese, zenzero, alga marina], coriandolo, menta. 
ALLERGENI: semi di sesamo, soia, uovo, pesce, senape, crostacei, cereali con 
glutine. Può contenere:sedano, molluschi, frutta a guscio, latte, arachidi, solfiti 
Valori nutrizionali per 100g : Energia (1094kJ)/(260kcal); Grassi (7.1g); di cui Grassi 
saturi (1.8g); Carboidrati (41g); di cui Zuccheri (5.4g); Fibre (1g); Proteine (7.4g); Sale 
(0.19g). 

VALUE SET LARGE 3 INGREDIENTI: riso all'aceto [riso, acqua, condimento sushi [aceto di alcool (acqua, 
estratto di riso, alcool, estratto di fermentato di saké, aceto di alcool), zucchero, sale, 
estratto di alga kelp], succo di limone, olio di semi di girasole, sale], salmone (Salmo 

11​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  



 
LIBRO INGREDIENTI E ALLERGENI 

e-commerce Iper  
rev 0 Feb 25 

 
 

salar) (pesce) [allevato in Norvegia], avocado, cetriolo, formaggio spalmabile [latte 
pastorizzato, crema di latte, sale, stabilizzante: E412, correttori di acidità: E330], alga 
nori, semi di sesamo bianco. 
ALLERGENI: semi di sesamo, pesce, latte. Può contenere:soia, uovo, sedano, 
molluschi, senape, crostacei, cereali con glutine, frutta a guscio Valori nutrizionali 
per 100g : Energia (733kJ)/(175kcal); Grassi (6.9g); di cui Grassi saturi (1.7g); 
Carboidrati (21g); di cui Zuccheri (2.5g); Fibre (0.8g); Proteine (6.7g); Sale (0.04g). 

VALUE SET LARGE 5 INGREDIENTI: riso all'aceto [riso, acqua, condimento sushi [aceto di alcool (acqua, 
estratto di riso, alcool, estratto di fermentato di saké, aceto di alcool), zucchero, sale, 
estratto di alga kelp], succo di limone, olio di semi di girasole, sale], salmone (Salmo 
salar) (pesce) [allevato in Norvegia], avocado, cetriolo, formaggio spalmabile [latte 
pastorizzato, crema di latte, sale, stabilizzante: E412, correttori di acidità: E330], alga 
nori, semi di sesamo bianco. 
ALLERGENI: semi di sesamo, pesce, latte. Può contenere:soia, uovo, sedano, 
molluschi, senape, crostacei, cereali con glutine, frutta a guscio Valori nutrizionali 
per 100g : Energia (733kJ)/(175kcal); Grassi (6.9g); di cui Grassi saturi (1.7g); 
Carboidrati (21g); di cui Zuccheri (2.5g); Fibre (0.8g); Proteine (6.7g); Sale (0.04g). 

VASSOIO ROYALE INGREDIENTI: riso all'aceto [riso, acqua, condimento sushi [aceto di alcool (acqua, 
estratto di riso, alcool, estratto di fermentato di saké, aceto di alcool), zucchero, sale, 
estratto di alga kelp], succo di limone, olio di semi di girasole, sale], salmone (Salmo 
salar) (pesce) [allevato in Norvegia], avocado, tonno (Thunnus albacares) (prodotto 
decongelato) (pesce) [ganci e lenze, FAO: 71, 77], zucchine, formaggio spalmabile 
[latte pastorizzato, crema di latte, sale, stabilizzante: E412, correttori di acidità: E330], 
cetriolo, maionese senza uova [olio di colza, acqua, sciroppo di glucosio-fruttosio, 
aceto di alcool, amido modificato, zucchero, sale, correttori di acidità: E330, semi di 
senape, stabilizzante: E415, spezie], alga nori, mandorle (frutta a guscio), maionese 
piccante [maionese senza uova [olio di colza, acqua, sciroppo di glucosio-fruttosio, 
aceto di alcool, amido modificato, zucchero, sale, correttori di acidità: E330, semi di 
senape, stabilizzante: E415, spezie], sriracha [peperoncino, acqua, zucchero, aglio 
(aglio, correttori di acidità: E330), aceto di alcool, paprica, sale, peperoncino di 
cayenna, addensanti: E412, stabilizzante: E415, coloranti: E160c, conservanti: E202, 
correttori di acidità: E330]], semi di sesamo bianco, mix di spezie giapponese 
[peperoncino, scorza d'arancia essiccata, semi di sesamo nero, semi di sesamo 
bianco, pepe giapponese, zenzero, alga marina], wasabi [umidificanti: E420(i), 
polvere di rafano, acqua, rafano, wasabi, olio di mais, sale, olio di colza, amido di 
mais, amido modificato, estratto di senape, aromi, polvere di wasabi, correttori di 
acidità: E330, curcuma, antiossidanti: E300, addensanti: E415, coloranti: E133, amido 
di mais modificato, stabilizzante: E415, maltodestrina, olio di soia raffinato, Olio di 
mostarda, senape in polvere], sriracha [peperoncino, acqua, zucchero, aglio (aglio, 
correttori di acidità: E330), aceto di alcool, paprica, sale, peperoncino di cayenna, 
addensanti: E412, stabilizzante: E415, coloranti: E160c, conservanti: E202, correttori 
di acidità: E330], salsa di soia [acqua, soia sgrassata, grano, sale, alcool], olio di 
sesamo. 
ALLERGENI: semi di sesamo, soia, pesce, senape, cereali con glutine, frutta a 
guscio, latte. Può contenere:uovo, sedano, molluschi, crostacei, arachidi, solfiti 
Valori nutrizionali per 100g : Energia (747kJ)/(178kcal); Grassi (8.1g); di cui Grassi 
saturi (2.2g); Carboidrati (18g); di cui Zuccheri (2.4g); Fibre (0.7g); Proteine (8g); Sale 
(0.09g). 

VERDE MAKI SALMONE INGREDIENTI: riso all'aceto [riso, condimento sushi [aceto di alcool (acqua, estratto 
di riso, alcool, estratto di fermentato di saké, aceto di alcool), zucchero, sale, estratto 
di alga kelp], succo di limone, olio di semi di girasole, sale], avocado, salmone 
(Salmo salar) (pesce) [allevato in Norvegia], foglio di riso [Farina di tapioca, farina di 
riso, acqua, sale], lattuga, coriandolo, menta. 
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ALLERGENI: pesce. Può contenere:semi di sesamo, soia, uovo, molluschi, senape, 
crostacei, cereali con glutine, frutta a guscio, latte Valori nutrizionali per 100g : 
Energia (1092kJ)/(259kcal); Grassi (7.6g); di cui Grassi saturi (1.8g); Carboidrati (40g); 
di cui Zuccheri (4.1g); Fibre (1g); Proteine (7.2g); Sale (0.08g). 

WAKAME SALAD INGREDIENTI: insalata di alghe wakame (prodotto decongelato) 100% [alga 
wakame, stabilizzante: E406, fungo nero, zucchero, semi di sesamo, olio di sesamo, 
sale, salsa di soia (grano, soia, sale, acqua), aceto, peperoncino, coloranti: E101, E141]. 
 ALLERGENI: semi di sesamo, soia, cereali con glutine. Può contenere:uovo, pesce, 
sedano, senape, crostacei, frutta a guscio, latte Valori nutrizionali per 100g : Energia 
(458kJ)/(109kcal); Grassi (3.4g); di cui Grassi saturi (0.6g); Carboidrati (17g); di cui 
Zuccheri (9.5g); Fibre (3.1g); Proteine (1.1g); Sale (1.9g). 

5 FLAVOUR MIX INGREDIENTI: riso all'aceto [riso, condimento sushi [aceto di alcool (acqua, estratto 
di riso, alcool, estratto di fermentato di saké, aceto di alcool), zucchero, sale, estratto 
di alga kelp], succo di limone, olio di semi di girasole, sale], avocado, salmone 
(Salmo salar) (pesce) [allevato in Norvegia], cetriolo, Cipolla fritta [cipolla, olio di 
palma, farina di frumento (cereali con glutine), sale], surimi (prodotto decongelato) 
[surimi (nasello / merluzzo (pesce), zucchero), albume, amido di grano, coloranti: 
E120, E160c, proteine di soia, sale, aroma naturale di gamberetti, amido modificato, 
acqua, aromi (crostacei), zucchero, olio di colza], carote marinate [carota, 
condimento sushi], maionese senza uova [olio di colza, acqua, sciroppo di 
glucosio-fruttosio, aceto di alcool, amido modificato, zucchero, sale, correttori di 
acidità: E330, semi di senape, stabilizzante: E415, spezie], maionese piccante 
[maionese senza uova [olio di colza, acqua, sciroppo di glucosio-fruttosio, aceto di 
alcool, amido modificato, zucchero, sale, correttori di acidità: E330, semi di senape, 
stabilizzante: E415, spezie], sriracha [peperoncino, acqua, zucchero, aglio (aglio, 
correttori di acidità: E330), aceto di alcool, paprica, sale, peperoncino di cayenna, 
addensanti: E412, stabilizzante: E415, coloranti: E160c, conservanti: E202, correttori 
di acidità: E330]], salsa sushi [zucchero, salsa di soia (acqua, soia, sale, aceto di 
alcool), acqua, caramello aromatico (saccarosio, sciroppo di glucosio), sciroppo di 
glucosio-fruttosio, amido di mais modificato, melassa, sale, acquavite, stabilizzante: 
E401, E415, estratto di lievito], alga nori, semi di sesamo bianco, erba cipollina, 
sriracha [peperoncino, acqua, zucchero, aglio (aglio, correttori di acidità: E330), 
aceto di alcool, paprica, sale, peperoncino di cayenna, addensanti: E412, 
stabilizzante: E415, coloranti: E160c, conservanti: E202, correttori di acidità: E330], 
mix di spezie giapponese [peperoncino, scorza d'arancia essiccata, semi di sesamo 
nero, semi di sesamo bianco, pepe giapponese, zenzero, alga marina], salsa di soia 
[acqua, soia sgrassata, grano, sale, alcool], olio di sesamo. 
ALLERGENI: semi di sesamo, soia, uovo, pesce, senape, crostacei, cereali con 
glutine. Può contenere:sedano, molluschi, frutta a guscio, latte, arachidi, solfiti 
Valori nutrizionali per 100g : Energia (1058kJ)/(252kcal); Grassi (8.3g); di cui Grassi 
saturi (2.1g); Carboidrati (37g); di cui Zuccheri (5.5g); Fibre (1.2g); Proteine (6.6g); Sale 
(0.24g). 
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HOT FOOD 

RISO CANTONESE INGREDIENTI: riso per katsu 69% [riso, condimento sushi [aceto di alcool (acqua, 
estratto di riso, alcool, estratto di fermentato di saké, aceto di alcool), zucchero, 
sale, estratto di alga kelp], olio di semi di girasole, sale], piselli 10%, prosciutto 10% 
[Maiale, acqua, sale, stabilizzante: E450(i), E451(i), destrosio, antiossidanti: E301, 
conservanti: E250, aroma di affumicatura], uova strapazzate 10% [uovo, crema di 
latte, latte intero pastorizzato, olio di semi di girasole, acqua, sale], olio di sesamo. 
ALLERGENI: semi di sesamo, uovo, latte. Può contenere:soia, pesce, sedano, 
senape, crostacei, cereali con glutine, frutta a guscio Valori nutrizionali per 100g : 
Energia (1177kJ)/(279kcal); Grassi (6.7g); di cui Grassi saturi (1.3g); Carboidrati (47g); 
di cui Zuccheri (4.7g); Fibre (0.9g); Proteine (7.2g); Sale (0.22g). 

YAKISOBA CON POLLO INGREDIENTI: tagliatelle yakisoba 38,4% [farina di frumento (cereali con glutine), 
acqua, albume d'uovo in polvere, olio di semi di girasole, sale], salsa yakisoba15,3% 
[salsa di soia (acqua, sale, soia, grano, alcool), acqua, zucchero, olio di sesamo, olio 
di semi di girasole, sciroppo di glucosio-fruttosio, coloranti: E150d (solfiti), purea di 
aglio (aglio, correttori di acidità: E330), zenzero, brodo di pollo (amido modificato, 
aromi (uovo, sedano, latte), sale, estratto di lievito, pollo, zucchero, patata, porro, 
carota, estratto di carne, spezie)], pollo (prodotto decongelato) 13% [petto di pollo, 
sale, olio di semi di girasole, fecola di patate, destrosio, zucchero di canna, 
stabilizzante: E451], cavolo, edamame (fagioli di soia), carote marinate [carota, 
condimento sushi], cipolla bianca, cipollotto, olio di semi di girasole, sale, semi di 
sesamo bianco, funghi. 
ALLERGENI: semi di sesamo, soia, uovo, sedano, cereali con glutine, latte, solfiti. 
Può contenere:pesce, senape, crostacei, frutta a guscio Valori nutrizionali per 100g 
: Energia (595kJ)/(141kcal); Grassi (3.3g); di cui Grassi saturi (0.5g); Carboidrati (20g); 
di cui Zuccheri (5.1g); Fibre (1.7g); Proteine (7g); Sale (1.7g). 

YAKISOBA CON 
GAMBERO 

INGREDIENTI: tagliatelle yakisoba 38% [farina di frumento (cereali con glutine), 
acqua, albume d'uovo in polvere, olio di semi di girasole, sale], salsa yakisoba15% 
[salsa di soia (acqua, sale, soia, grano, alcool), acqua, zucchero, olio di sesamo, olio 
di semi di girasole, sciroppo di glucosio-fruttosio, coloranti: E150d (solfiti), purea di 
aglio (aglio, correttori di acidità: E330), zenzero, brodo di pollo (amido modificato, 
aromi (uovo, sedano, latte), sale, estratto di lievito, pollo, zucchero, patata, porro, 
carota, estratto di carne, spezie)], mazzancolla tropicale (penaeus vannamei) 
(prodotto decongelato) 13% [mazzancolla tropicale (Litopenaeus vannamei) 
(crostacei), acqua, stabilizzante: E451(i), sale], cavolo, edamame (fagioli di soia), 
carote marinate [carota, condimento sushi], cipolla bianca, cipollotto, olio di semi 
di girasole, sale, semi di sesamo bianco, funghi. 
 ALLERGENI: semi di sesamo, soia, uovo, sedano, crostacei, cereali con glutine, 
latte, solfiti. Può contenere:pesce, senape, frutta a guscio Valori nutrizionali per 
100g : Energia (588kJ)/(139kcal); Grassi (3.2g); di cui Grassi saturi (0.5g); Carboidrati 
(20g); di cui Zuccheri (4.8g); Fibre (1.7g); Proteine (6.8g); Sale (1.7g). 
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MOCHI 

MOCHI CHEESECAKE 
MANGO 

INGREDIENTI: formaggio a pasta molle intera (formaggio a pasta molle intera 
(latte), sale marino), polvere di mango, acqua, amido di riso, amido di tapioca, 
aroma naturale, coloranti: E160b, crumble di biscotto (miscela di farine (riso 
integrale, patata, mais), zucchero, olio di palma, correttori di acidità: E500(ii), 
sciroppo di riso), emulsionanti: E471, farina di riso, fibra di radice di cicoria, sale, 
soia, stabilizzante: E466, E410, E407, E412, trealosio, zucchero. 
 ALLERGENI: soia, latte. Può contenere:semi di sesamo, uovo, pesce, sedano, 
senape, crostacei, cereali con glutine, frutta a guscio, arachidi Valori nutrizionali 
per 100g : Energia (1291kJ)/(307kcal); Grassi (9.7g); di cui Grassi saturi (5.7g); 
Carboidrati (52g); di cui Zuccheri (28g); Fibre (0g); Proteine (2.8g); Sale (0.31g). 
Il trealosio è una fonte di glucosio  

MOCHI CHEESECAKE 
YUZU 

INGREDIENTI: crema di formaggio (latte) 29%, Farina di tapioca, acqua, coloranti: 
E160b, E100, creme fraiche (latte), emulsionanti: E471, estratto di pompelmo, 
farina di riso, lecitina di soia, olio di yuzu, sale, trealosio, zucchero. 
 ALLERGENI: soia, latte. Può contenere:semi di sesamo, uovo, pesce, sedano, 
senape, crostacei, cereali con glutine, frutta a guscio Valori nutrizionali per 100g : 
Energia (1453kJ)/(346kcal); Grassi (13g); di cui Grassi saturi (8.3g); Carboidrati (54g); 
di cui Zuccheri (45g); Fibre (0g); Proteine (3.2g); Sale (0.33g). 
Il trealosio è una fonte di glucosio  

MOCHI CIOCCOLATO INGREDIENTI: mochi al cioccolato 100% [cioccolato fondente 39% (massa di 
cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionanti: E322(i) (soia), aroma naturale), 
zucchero, latte intero pastorizzato, acqua, farina di riso, trealosio, doppia panna 
(latte), latte scremato in polvere, cacao magro, amido di tapioca, sale, 
emulsionanti: E471, stabilizzante: E412, E410, E466, E407, soia]. 
ALLERGENI: soia, latte. Può contenere:semi di sesamo, uovo, pesce, sedano, 
senape, crostacei, cereali con glutine, frutta a guscio, arachidi Valori nutrizionali 
per 100g : Energia (1448kJ)/(345kcal); Grassi (15g); di cui Grassi saturi (9.4g); 
Carboidrati (48g); di cui Zuccheri (29g); Fibre (0g); Proteine (4.5g); Sale (0.08g). 
Il trealosio è una fonte di glucosio  

MOCHI LAMPONE E 
CIOCCOLATO BIANCO 

INGREDIENTI: formaggio a pasta molle intera (formaggio a pasta molle intera 
(latte), sale marino), cioccolato bianco (zucchero, burro di cacao, latte intero in 
polvere, siero di latte in polvere, lattosio, emulsionanti: E322(i), aroma naturale), 
lampone liofilizzato, acqua, amido di riso, amido di tapioca, aroma naturale, 
coloranti: E162, emulsionanti: E471, farina di riso, fibra di radice di cicoria, sale, soia, 
stabilizzante: E466, E410, E407, E412, trealosio, zucchero. 
ALLERGENI: soia, latte. Può contenere:semi di sesamo, uovo, pesce, sedano, 
senape, crostacei, cereali con glutine, frutta a guscio, arachidi Valori nutrizionali 
per 100g : Energia (1283kJ)/(305kcal); Grassi (9.9g); di cui Grassi saturi (6.2g); 
Carboidrati (51g); di cui Zuccheri (34g); Fibre (0g); Proteine (2.9g); Sale (0.32g). 
Il trealosio è una fonte di glucosio  
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BEVANDE 

BIRRA ASAHI INGREDIENTI: acqua, malto d'orzo, amido di mais, mais, luppolo, riso. 
ALLERGENI: malto d'orzo.  
Valori nutrizionali per 100g: Energia (1721kJ)/(41kcal); Grassi (0g); di cui Grassi saturi 
(0g); Carboidrati (2.8g); di cui Zuccheri (0g); Fibre (0g); Proteine (0.3g); Sale (0g). 
 

ALOE VERA INGREDIENTI: acqua, succo di aloe vera (22%), polpa di aloe ver (8%), regolatore di 
acidità (E330, addensante (E1200), addensante (418), regolatore di acidità (E331, 
E327), dolcificante (E955), antiossidante (E300) 
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